Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от   08.06.2015                                                                                                    № 30
Об итогах исполнения бюджета

 города Карабаново за 2014 год.
                    Руководствуясь статьей 15 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Карабаново» и рассмотрев итоги исполнения бюджета города за 2014 год,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города за 2014 год по доходам в сумме 55178,11635 тысяч рублей, по расходам в сумме 51139,61172 тысяч рублей, профицит бюджета в сумме 4038504,63 рублей с показателями:

Исполнение по доходам согласно приложению № 1 к настоящему решению;
Исполнение по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению №2 к настоящему решению;

Исполнение по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3 к настоящему решению;
Исполнение бюджетных ассигнований по разделам,  подразделам, целевым статьям согласно приложению 4 к настоящему решению;

Исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению №5 к настоящему решению;

Исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления согласно приложения №6 к настоящему решению.
2.Данное решение подлежит опубликованию в СМИ.

Председатель Совета                                     Глава города

 народных депутатов

____________ О.Ю. Абрамов                        __________ Н.Е.Помехина
Приложения к данному решению опубликованы на официальном сайте администрации города Карабаново в сети Интернет http://городкарабаново.рф.